EMPRESA
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS

SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
SPNEGOCIOS
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ANO NOME
2024 Vanessa Aparecida Rodrigues e Silva
2024 Andre Cavallini Alvarenga

2024 Kelle Soares de Araujo Torres
2024 Vitoria Nery Santana

2024 Elenice dos Santos Linhares
2024 Giovanna Silva Manucelli Perazzo
2024 Luciana Moherdaui

2024 Andre Aleotti

2024 Joao Manoel Scudeler de Barros
2024 Daniela Dias Felipe

2024 Raquel Maria de Almeida Rocha
2024 Gabriela Palumbo Braga

2024 Kaleb Soares Mariano Da Cruz
2024 Anete de Souza Barros

2024 Ana Carolina de Araujo Marson
2024 Maria Clara Assungao de Barros
2024 Diego Novak de Oliveira Vitale
2024 Aline Dos Santos Santana

2024 Ingrid Torquato Oliveira

2024 Gisele Emerenciano

2024 Ana Aparecida Marques Leite
2024 Renan Antonio da Rocha

2024 Amanda D'avila Gomes

2024 Mariana Rossi Desani

2024 Ricardo Faria Palhares

2024 Leticia Tupin de Aguiar

2024 Lidia Schroeder Gil

2024 Fernando Porto Lima

2024 Rubens Barbosa

2024 Alfredo Cotait Neto

2024 Lair Alberto Soares Krahenbuhl
2024 Rita de Cassia Campagnoli Acea
2024 Wilson Newton de Mello Neto
2024 Aline Pereira Cardoso de S& Barabinot
2024 Tarcila Peres Santos

2024 Philip Yang

2024 Luis Felipe Vidal Arellano

2024 Paulo José Gall

2024 Marco Antonio Fabbri

2024 Aloysio Nunes Ferreira Filho
2024 Michael Sotelo Cerqueira

2024 Marcia de Mello Gomide

2024 Guilherme Bueno Marques
2024 Fernando Porto Lima

2024 Vanessa Aparecida Rodrigues e Silva
2024 Andre Cavallini Alvarenga

2024 Kelle Soares de Araujo Torres
2024 Vitoria Nery Santana

2024 Elenice dos Santos Linhares
2024 Giovanna Silva Manucelli Perazzo
2024 Luciana Moherdaui

2024 Andre Aleotti

2024 Jodo Manoel Scudeler de Barros
2024 Daniela Dias Felipe

2024 Raquel Maria de Almeida Rocha
2024 Gabriela Palumbo Braga

2024 Kaleb Soares Mariano Da Cruz
2024 Anete de Souza Barros

2024 Ana Carolina de Araujo Marson
2024 Maria Clara Assuncao de Barros
2024 Diego Novak de Oliveira Vitale
2024 Aline Dos Santos Santana

2024 Ingrid Torquato Oliveira

2024 Gisele Emerenciano

2024 Ana Aparecida Marques Leite
2024 Renan Antonio da Rocha

2024 Amanda D'avila Gomes,

2024 Mariana Rossi Desani

2024 Ricardo Faria Palhares

2024 Leticia Tupin de Aguiar

2024 Lidia Schroeder Gil

2024 Fernando Porto Lima

2024 Rubens Barbosa

2024 Alfredo Cotait Neto

2024 Lair Alberto Soares Krahenbuhl
2024 Rita de Cassia Campagnoli Acea
2024 Wilson Newton de Mello Neto
2024 Aline Pereira Cardoso de S& Barabinot
2024 Tarcila Peres Santos

2024 Philip Yang

2024 Luis Felipe Vidal Arellano

2024 Paulo José Gall

2024 Marco Antonio Fabbri

2024 Michael Sotelo Cerqueira

2024 Marcia de Mello Gomide

2024 Jodo Manoel Scudeler de Barros
2024 Guilherme Bueno Marques
2024 Aloysio Nunes Ferreira Filtho
2024 Naira Ferreira Bonifacio

2024 Ana Carolina Braga Neto

2024 Tereza Cristina Frigo Consiglio
2024 Vanessa Aparecida Rodrigues e Silva
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CARGO
Assessor Técnico IV
Assessor Técnico Il
Secretéria
Assessor Técnico Il
Gerente Administrativa-Financeira
Assessor Técnico Il
Assessora de Comunicagéo Il
Assessor Técnico Il
Chefe de Gabinete
Gerente Executival
Gerente Executival
Assessor Técnico IV
Assessor Técnico Il
Assessor Técnico Il
Assessor Técnico ll
Assessor Técnico |
Assessor Técnico |
Assessor Técnico Il
Assessor Técnico ll
Assessor Técnico Il
Assessor Técnico |
Assessor Técnico IV
Assessor Técnico IV
Assessor Técnico IV
Assessor Técnico Il
Assessor Técnico II
Assessor Técnico Il
Assessor Técnico |
Membro do Conselho
Membro do Conselho
Membro do Conselho
Membro do Conselho
Membro do Conselho
Membro do Conselho
Membro do Conselho
Membro do Conselho
Presidente do Conselho
Membro do Conselho
Membro do Conselho
Diretor Presidente
Diretor Executivo
Diretora Executiva
Estagiério
Estagiério
Assessor Técnico IV
Assessor Técnico Il
Secretéria
Assessor Técnico Il
Gerente Administrativa-Financeira
Assessor Técnico Il
Assessora de Comunicagéo Il
Assessor Técnico Il
Chefe de Gabinete
Gerente Executival
Gerente Executival
Assessor Técnico IV
Assessor Técnico Il
Assessor Técnico Il
Assessor Técnico ll
Assessor Técnico |
Assessor Técnico |
Assessor Técnico Il
Assessor Técnico ll
Assessor Técnico Il
Assessor Técnico |
Assessor Técnico IV
Assessor Técnico IV
Assessor Técnico IV
Assessor Técnico Il
Assessor Técnico II
Assessor Técnico Il
Assessor Técnico |
Membro do Conselho
Membro do Conselho
Membro do Conselho
Membro do Conselho
Membro do Conselho
Membro do Conselho
Membro do Conselho
Membro do Conselho
Presidente do Conselho
Membro do Conselho
Membro do Conselho
Diretor Executivo
Diretora Executiva
Diretor Presidente
Estagiario
Diretor Presidente
Gerente Executival
Assessor Técnico Il
Assessor Técnico IV
Assessor Técnico IV

LOTAGAO
o Paulo
séo Paulo
Séo Paulo
sdo Paulo
Séo Paulo
séo Paulo
Séo Paulo
sao Paulo
Séo Paulo
sao Paulo
Séo Paulo
sdo Paulo
o Paulo
sao Paulo
sao Paulo
sdo Paulo
Sao Paulo
sdo Paulo
Séo Paulo
sdo Paulo
sao Paulo
sdo Paulo
sao Paulo
sdo Paulo
Sao Paulo
sdo Paulo
Sao Paulo
sio Paulo
Séo Paulo
sdo Paulo
S0 Paulo
sdo Paulo
Séo Paulo
sdo Paulo
o Paulo
sdo Paulo
o Paulo
sdo Paulo
o Paulo
sao Paulo
Sao Paulo
sdo Paulo
o Paulo
sdo Paulo
o Paulo
sdo Paulo
Séo Paulo
sdo Paulo
Séo Paulo
séo Paulo
Séo Paulo
sdo Paulo
Séo Paulo
sao Paulo
Séo Paulo
sdo Paulo
o Paulo
sao Paulo
sao Paulo
sdo Paulo
Sao Paulo
sdo Paulo
o Paulo
sao Paulo
o Paulo
sdo Paulo
o Paulo
sdo Paulo
Sao Paulo
sao Paulo
Sao Paulo
sio Paulo
Séo Paulo
sdo Paulo
S0 Paulo
sdo Paulo
Séo Paulo
sdo Paulo
s Paulo
sdo Paulo
sio Paulo
sdo Paulo
o Paulo
sao Paulo
Sao Paulo
sdo Paulo
sao Paulo
sao Paulo
Séo Paulo
sdo Paulo
sio Paulo
sdo Paulo

ADMISSAO
43622
43626
43710
43741
43817
43850
43894
44053
44260
44292
44389
44392
44593
44655
44683
44683
44683
44690
44699
44732
24755
44788
44802
44819
45000
45180
45239
45299
42936
43613
43990
44027
44027
44033
44268
44596
43158
45173
43640
43879
44257
44279
44907
44579
43622
43626
43710
43741
43817
43850
43894
44053
44260
44292
44389
44392
44593
44655
44683
44683
44683
44690
44699
44732
24755
44788
44802
44819
45000
45180
45239
45299
42936
43613
43990
44027
44027
44033
44268
44596
43158
45173
43640
44257
44279
45344
44907
43879
44301
44690
44853
43622

NASCIMENTO

VENCIMENTOS
9077
8794,23

ENCARGOS

31308
3033,36
2873,55

3130,8
5668,29
2873,55
6185,79
2873,55
7808,13

5642,5

5642,5
3411,84

2587,5
2674,25
3128,83
1591,77

cococooooo

0
47101
47101

1369,57

0

2034,15

2396,48

3482,13

3869

3131,95

OUTRAS

1056,74

vincuLo
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
Estatutario: conselho administrativo (estatuto social)
Estatutério: conselho administrativo (estatuto social)
Estatutario: conselho administrativo (estatuto social)
Estatutério: conselho administrativo (estatuto social)
Estatutario: conselho administrativo (estatuto social)
Estatutério: conselho administrativo (estatuto social)
Estatutario: conselho administrativo (estatuto social)
Estatutério: conselho administrativo (estatuto social)
Estatutario: conselho fiscal (estatuto social)
Estatutério: conselho fiscal (estatuto social)
Estatutario: conselho fiscal (estatuto social)
Estatutério: diretor (estatuto social)
Estatutario: diretor (estatuto social)
Estatutério: diretor (estatuto social)
Estagiario
Desligado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
CLT: contrato por tempo indeterminado
Estatutario: conselho administrativo (estatuto social)
Estatutério: conselho administrativo (estatuto social)
Estatutario: conselho administrativo (estatuto social)
Estatutério: conselho administrativo (estatuto social)
Estatutario: conselho administrativo (estatuto social)
Estatutério: conselho administrativo (estatuto social)
Estatutario: conselho administrativo (estatuto social)
Estatutério: conselho administrativo (estatuto social)
Estatutario: conselho fiscal (estatuto social)
Estatutério: conselho fiscal (estatuto social)
Estatutario: conselho fiscal (estatuto social)
Estatutério: diretor (estatuto social)
Estatutario: diretor (estatuto social)
Estatutério: diretor (estatuto social)
Estagiario
Desligado
Desligado
Desligado
Desligado
CLT: contrato por tempo indeterminado

DETALHE VINCULO
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comisséo
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
Nao concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
Nao concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
Nao concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
Nao concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissdo
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comisséo
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
Nao concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
Nao concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
Nao concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
Nao concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao
Nao concursado ocupante de cargo em comisséo
N&o concursado ocupante de cargo em comissao

LIMINAR

ARQUIVO ID
2d9Df36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
2d9bf36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
2d9Df36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
2d9bf36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
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2d9bf36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
2d9bf36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
2d9Df36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
2d9bf36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
2d9Df36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
2d9bf36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
2d9Df36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
2d9bf36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
2d9Df36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
2d9bf36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
2d9bf36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
2d9bf36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
2d9Df36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
2d9bf36e-b314-40ae-bf1e-95e5e07d3dfa
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bed5-2cadb6e380f5
9305€534-1d18-4904-bcd5-2cadb6e380f5
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